OLIVEIRA 10527112437, CNPJ: 
41.337.263/0001-78. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA 
MECANIZADA DE BUEIROS, POÇOS DE VISITAS E 
DESOBSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS 
PLUVIAIS NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 14.500,00 (Quatorze mil e 
quinhentos reais) 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
15.451.0013.2034 
Natureza: 3.3.90.39 
Fonte: 10010000 e 15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO DE

[...]

OLIVEIRA 10527112437, CNPJ: 
41.337.263/0001-78. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA 
MECANIZADA DE BUEIROS, POÇOS DE VISITAS E 
DESOBSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS 
PLUVIAIS NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 14.500,00 (Quatorze mil e 
quinhentos reais) 
Vigência: 29/07/2021 Á 31/12/2021 
Oriundo: DISPENSA Nº 038/2021, PROCESSO 
ADM. Nº 079/2021  
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
15.451.0013.2034 
Natureza: 3.3.90.39 
Fonte: 10010000 e 15300000